Tenuto conto di ciò, del mercato attivo di beni similari presenti nella zona, di informazioni assunte presso agenzie 
immobiliari e mediatori operanti nella zona, la media dei prezzi di compravendite recenti di immobili similari è 
stato calcolato che il valore per ettaro che prudenzialmente si può assumere è di: 

- Fondo agricolo:  € 10.500,00 (euro diecimilacinquecento/00) ad ettaro; 
 - Fabbricato civile abitazione € 250,00 (euro duecentocinquanta/00) al mq. 

Superfici conteggiate: 
 - Superficie fondo agricolo Part. 286 Ha 00.20.05; 
 - Superficie lorda Fabbricato mq. 41,25 

Pertanto il più probabile valore di mercato dell’immobile in oggetto risulta: